Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA OBJETIVA PARA OS CARGOS QUE TERÃO
PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO-ÍRIS

I - O Prefeito do Município de Arco-Íris, usando das atribuições legais, DIVULGA o resultado

preliminar das provas escritas objetivas para os cargos que terão prova prática, conforme ANEXO I,
referente ao processo seletivo nº 001/2023.

II – Informamos aos candidatos classificados que as provas práticas serão realizadas no dia

28/01/2024, sendo que o local e horário serão divulgados no dia 24/01/2024, por meio de Edital.

Arco-Íris - SP, em 23 de janeiro de 2024.

Aldo Mansano Fernandes
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

ANEXO I

MERENDEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT. PROVA
OBJETIVA

Classificado  2131  JAQUELINE RODRIGUES DE CASTRO 45.00 20.00 0.00  65.00

Classificado  4384  LEONILDA CARPANEZI DE ARAUJO 35.00 10.00 15.00  60.00

Classificado  5525  MARIA CILSA NUNES COSTA 35.00 10.00 15.00  60.00

Classificado  4546  SANTINA LONGUINHO DE ALMEIDA
NUNES

30.00 15.00 15.00  60.00

Classificado  2083  SIDINÉIA CALDEIRA DOS SANTOS LIMA 35.00 20.00 5.00  60.00

Classificado  2132  ANA KEILA TOZZI BORSONARO 30.00 20.00 10.00  60.00

Classificado  5501  RENATA APARECIDA NOGUEIRA PASTREZ 20.00 20.00 20.00  60.00

Classificado  1979  ROSANA PEREIRA DUARTE 35.00 15.00 5.00  55.00

Classificado  4019  ELIETE DA SILVA BOTTI 30.00 15.00 10.00  55.00

Classificado  4433  SIRLENE RODRIGUES DA COSTA SILVA 25.00 5.00 20.00  50.00

Não classificado  2485  PAULO SERGIO AFFONSO FRIGULIO 20.00 15.00 10.00  45.00

Não classificado  1942  NEIVA ANTONIA DA SILVA ALVES 10.00 20.00 10.00  40.00

Não classificado  2809  MÁRCIA CRISTINA DE ALMEIDA 20.00 20.00 0.00  40.00

 Ausente  2546  GIOVANA BEZERRA AMARAL 0.00 0.00 0.00 Ausente

PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT. PROVA
OBJETIVA

Classificado  5579  ADEMIR GOMES 25.00 15.00 10.00  50.00

Classificado  5502  DAVID CARPANEZI 25.00 10.00 10.00  45.00

 Ausente  5631  OSCAR ALVES BOTELHO 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  1618  SAMUEL BARBOSA DAMACENO 0.00 0.00 0.00 Ausente

PINTOR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT. PROVA
OBJETIVA

Classificado  2695  MAXWEL ALBERTO AMORIM SILVA 40.00 20.00 20.00  80.00

Classificado  3283  ANDRE LUIZ SEGANTINI ZAPLANO 35.00 20.00 20.00  75.00

Classificado  5301  CÉLIO ROBERTO DA COSTA 35.00 25.00 10.00  70.00

Classificado  4407  PAULO VINICIUS DA SILVA PESSOA 30.00 25.00 15.00  70.00

Classificado  2129  CARLOS HENRIQUE DA SILVA GOBBES 30.00 20.00 15.00  65.00

Não classificado  5571  JOSE RIBEIRO SOARES 25.00 15.00 15.00  55.00

Não classificado  4067  JOÃO VICTOR FERNANDES SILVA 20.00 20.00 10.00  50.00

Não classificado  4964  MATEUS MARCOS DA SILVA 35.00 10.00 0.00  45.00

Não classificado  3618  LEONARDO FERNANDES DOS REIS 20.00 20.00 5.00  45.00

 Ausente  5639  OSMAR ALVES BOTELHO 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  3314  LUIZ FERNANDO DA SILVA NUNES 0.00 0.00 0.00 Ausente

 Ausente  5547  GEOVANI DA SILVA NEVES 0.00 0.00 0.00 Ausente

Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 3477 – 1128
CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

TRATORISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO PORT. C.G. MAT. PROVA
OBJETIVA

Classificado  5517  ADRIANO MARCELO DE BARROS 45.00 20.00 15.00  80.00

Classificado  3213  JOSE LUIS COSMO DA SILVA 20.00 25.00 20.00  65.00

Classificado  2589  EDERSON PASSADORI 30.00 20.00 10.00  60.00

 Ausente  2978  JOSIAS VINÍCIUS SILVA DE JESUS 0.00 0.00 0.00 Ausente